一、本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前，截止 2022 年 12 月 31 日，发行人前十名股东持股数量、持股

比例、股份性质及其股份限售情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数

（股）
股份性质

1 傅利泉 1,023,868,980 33.76 767,901,735 限售股、流通股

2 朱江明 160,175,490 5.28 120,433,117 限售股、流通股

3 香港中央结算有限公司 158,134,608 5.21 - 流通股

4 陈爱玲 71,262,813 2.35 53,447,110 限售股、流通股

5 吴军 69,172,886 2.28 51,860,164 限售股、流通股

6 中国证券金融股份有限公司 39,611,241 1.31 - 流通股

7 中国银河证券股份有限公司 35,914,160 1.18 - 流通股

8 刘文华 13,838,281 0.46 - 流通股

9

中国人寿保险股份有限公司－

传统－普通保险产品-005L-

CT001 深

10,799,739 0.36 - 流通股

10
中国人民人寿保险股份有限公

司－分红－个险分红
8,621,950 0.28 - 流通股

合  计 1,591,400,148 52.47 993,642,126 -

二、本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次向特定对象发行新增股份完

成股份登记后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

限售股份数

（股）
股份性质

1 傅利泉 1,023,868,980 30.78 767,901,735 限售股、流通股

2 中国移动 293,103,400 8.81 293,103,400 限售股

3 朱江明 160,175,490 4.82 120,433,117 限售股、流通股

4 香港中央结算有限公司 158,134,608 4.75 - 流通股

5 陈爱玲 71,262,813 2.14 53,447,110 限售股、流通股

6 吴军 69,172,886 2.08 51,860,164 限售股、流通股

7 中国证券金融股份有限公司 39,611,241 1.19 - 流通股

8 中国银河证券股份有限公司 35,914,160 1.08 - 流通股

9 刘文华 13,838,281 0.42 - 流通股

10

中国人寿保险股份有限公司

－传统－普通保险产品 -

005L-CT001 深

10,799,739 0.32 - 流通股

合  计 1,875,881,598 56.40 1,286,745,526 -

三、股本结构变动情况

本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件的流通股 1,075,130,224 35.45% 1,368,233,624 41.13%

无限售条件的流通股 1,958,030,946 64.55% 1,958,030,946 58.87%

合  计 3,033,161,170 100.00% 3,326,264,570 100%

注：以截至本上市公告书摘要公告前在册股东与本次发行新增股份登记完成后模拟计算。

本次向特定对象发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股

股东的情形，本次向特定对象发行不会导致公司控制权发生变化。

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

五、本次发行对主要财务指标的影响

以 2021 年度、2022 年 1-9 月归属于母公司所有者的净利润，以及截至 2021

年 12 月 31 日、2022 年 9 月 30 日归属于上市公司股东的每股净资产为基准，并

考虑本次发行新增净资产，以本次发行后股本全面摊薄计算，本次发行前后公司

归属于上市公司股东的每股净资产和每股收益对比情况如下：

单位：元/股

项目
2022 年 9 月 30 日/2022 年 1-9 月 2021 年 12 月 31 日/2021 年年度

发行前 发行后 发行前 发行后

每股收益 0.5582 0.5090 1.1138 1.0157

每股净资产 8.2819 9.0823 7.7865 8.6305

注：1、发行前归属于上市公司股东的每股收益分别按照 2021 年度和 2022 年 1-9 月归

属于母公司股东的净利润除以本次发行前总股本计算；发行前归属于上市公司股东的每股净